VOLVO FH
PREZENTARE GENERALĂ
SPAȚIU GENEROS DE MIȘCARE.
Pentru o viață confortabilă pe șosea.
VOLVO FH
Experiența supremă
pentru transportul
de cursă lungă.

BATERIE AGM.
Performanță îmbunătățită a bateriei.
SUPRASTRUCTURI UȘOR
DE MONTAT.
Gândite direct din fabrică.
UNGHIURI DE BRACAJ CRESCUTE.
Manevrabilitate îmbunătățită și uzura
redusă a anvelopelor.
Lanț cinematic.
Echipamentele prezentate sau menționate pot fi disponibile doar sub formă de componente opționale sau accesorii și pot diferi de la o țară la alta, în funcție de
legislația locală. Reprezentantul Volvo vă stă la dispoziție cu informații detaliate. Ținând cont de limitările procesului de tipărire, culorile reproduse pot fi diferite
de cele ale modelelor reale. Ne rezervăm dreptul de a modifica specificațiile produsului fără notificare prealabilă.
Aflați mai multe și personalizați-vă autocamionul accesând volvotrucks.ro
Motoare
13 LITRI Putere maximă Cuplu maxim
D13K420 (309 kW) 420 CP la 1400 – 1800 rpm 2100 Nm la 860 – 1400 rpm
D13K460 (345 kW) 460 CP la 1400 – 1800 rpm 2300 Nm la 900 – 1400 rpm
D13K460TC (345 kW) I-Save 460 CP la 1250 – 1600 rpm 2600 Nm la 900 – 1300 rpm
D13K500 (368 kW) 500 CP la 1530 – 1800 rpm 2500 Nm la 980 – 1270 rpm
D13K500TC (368 kW) I-Save 500 CP la 1250 – 1600 rpm 2800 Nm la 900 – 1300 rpm
D13K540 (397 kW) 540 CP la 1460 – 1800 rpm 2600 Nm la 1000 – 1460 rpm
G13C420 (309 kW) alimentat cu gaz 420 CP la 1400 – 1800 rpm 2100 Nm la 1000 – 1400 rpm
G13C460 (338 kW) alimentat cu gaz 460 CP la 1700 – 1800 rpm 2300 Nm la 1050 – 1400 rpm
Cutii de viteze
I-SHIFT